
 

 

Pražákova 10 

619 00 Brno - ČR 

 Maziva – oleje - přísady  

 

 

 

 

 

 

Tel.: +420 543 251 596 – 8   Fax.: +420 543 251 598 
WWW.EKOLUBE.CZ 

IČO: 25573977 

DIČ: CZ25573977 

Společnost EKOLUBE s. r. o.  je zapsána u OR KS v Brně, oddíl C, vložka 34329 

 

 

 

Věc:  Prohlášení 

 

Prohlašujeme, že na silikonovou pastu Ekolube Silikon Grease není nutné vystavovat 

bezpečnostní list, neboť podle zákona 350/2011 Sb. a Nařízení (ES) 1272/2008 o klasifikaci, 

označování a balení látek a směsí (CLP) není klasifikována jako nebezpečná ani  nesplňuje další 

požadavky na zpracování bezpečnostního listu.  

Podle zákona 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky není rovněž zařazen jako 

stanovený výrobek a nemusí tedy být pro něj vydáno prohlášení o shodě: 

Jedná se o směs metylsilikonového oleje a aerogelu oxidu křemičitého, která neobsahuje žádné 

organické příměsi nebo látky na bázi minerálních olejů. Směs nemá žádné nebezpečné vlastnosti. 

 

 

Ing. Lubomír Tresner 

jednatel 

Ekolube s.r.o. 

Pražákova 10 

619 00 Brno 

 
V Brně 1.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ekolube.cz/

